700,00 

5.- En virtud del aumento de ca- 

pital se reforma el Artículo Ter- 1” 
cero de los Estatutos Sociales, 

que dirá: “El capital de la Com- 

nañia es de veintisiete millones 

de sucres (S/.27'000.000,00) |] 

que están representados por 

veintisiete mil (27.000) ac- 

ciones ordimarias y nominativas 

de un mil sucres cada una. * 

Lo que pongo en comoci- 

miento del publico para los fi- 

nes legales consiguientes. 

Quito, 24 de abril de 1980